



1	03.07222.000	2734 BVP KLEP-AS/VUURKORF	PLAQUETTE DE FIXATION CLAPETTE	ATTACHMENT PLATE DAMPER	BEFESTIGUNGSPLATTE KLAPPE
2	03.02451.205	ACHTERWAND 2170/2570	PLAQUE ARRIERE 2170/2570	BACK PLATE 2170/2570	ACHTERWAND 2170/2570
3	03.03166.100	AFDEKPLAAT BEDIENING LUCHTSCHUIF 2170	PLAQUE DE COUVERTURE REGLETTE D'AIR	COVER PLATE DRAFT CONTROL	AFDEKPLAAT BEDIENING LUCHTSCHUIF 2170
4	03.03167.000	AFDEKPLAAT BODEM 2170/2570	PLAQUE DE COUVERTURE	AFDEKPLAAT BODEM 2170/2570	AFDEKPLAAT BODEM 2170/2570
5	03.03171.000	AFDEKPLAAT KLEPSTANG 2170/2570	PLAQUE DE COUVERTURE	AFDEKPLAAT KLEPSTANG 2170/2570	AFDEKPLAAT KLEPSTANG 2170/2570
6	03.05230.000	ASLADE 2170/2570	ASLADE 2170/2570	ASH BOX 2170/2570	ASLADE 2170/2570
7	03.05403.102	ASLUIK ASTRO 2	VOLET CENDRIER	ASH LIP 760CB	ASCHE LUKE ASTRO 2
8	03.06120.000	BEDIENING LUCHTSCHUIF PRIMAIR 2170/2570	BEDIENING LUCHTSCHUIF PRIMAIR 2170/2570	HANDLE DRAFT CONTROL PRIMERY 2170/2570	BEDIENING LUCHTSCHUIF PRIMAIR 2170/2570
9	03.06126.003	BEDIENING LUCHTSCHUIF PRIM.2176CB GESTR.	BEDIENING LUCHTSCHUIF PRIM.2176CB GESTR.	HANDLE DRAFT CONTROL PRIMERY 2176/2576	BEDIENING LUCHTSCHUIF PRIM.2176CB GESTR.
10	03.06121.000	BEDIENING LUCHTSCHUIF SEC. (1) 2170/2570	BEDIENING LUCHTSCHUIF SEC. (1) 2170/2570	HANDLE DRAFT CONTROL SECONDARY (1) 2170/2570	BEDIENING LUCHTSCHUIF SEC. (1) 2170/2570
11	99.99999.990	PRULLENBAK VERVALLEN ARTIKELNRS.	PRULLENBAK VERVALLEN ARTIKELNRS.	PRULLENBAK VERVALLEN ARTIKELNRS.	PRULLENBAK VERVALLEN ARTIKELNRS.
12	03.06122.003	BEDIENING LUCHTSCH. SEC.(2) 2170CB GESTR	BEDIENING LUCHTSCH. SEC.(2) 2170CB GESTR	HANDLE DRAFT CONTROL SECONDARY (2) 2170/2570	BEDIENING LUCHTSCH. SEC.(2) 2170CB GESTR
13	03.07256.000	BEVESTINGSPLAATJE SCHARNIER 2170/2570	BEVESTINGSPLAATJE SCHARNIER 2170/2570	FIXING PLATE HINGE	BEVESTINGSPLAATJE SCHARNIER 2170/2570
14	03.07415.000	BEVESTIGINGSSTRIP 750GM	BEVESTIGINGSSTRIP 750GM	FIXING PLATE	BEVESTIGINGSSTRIP 750GM
15	03.09204.205	BODEMPLAAT 2170/2570	BASE 2170/2570	BOTTOM PLATE 2170/2570	BODEMPLAAT 2170/2570
16	03.13610.000	BUS Ø6.1XØ10X10	BUS Ø6.1XØ10X10	BUSHING Ø6.1xØ10x10	BUS Ø6.1XØ10X10
17	03.16501.000	D125 Ø6XØ12 SLUITRING *	RONDELLE DIN 125 Ø6xØ12	WASHER DIN 125 Ø6xØ12	UNTERLEGSCHIEBE DIN 125 ?6x?12
18	03.20404.000	D1472 Ø6X30 KERFSTIFT *	DIN 1472 Ø6X30	DIN 1472 Ø6X30	DIN 1472 Ø6X30
19	03.22202.041	D6921 M8X30 ZESKANTFLENSBOUT GEZW.#	BOULON DIN 6921 M8x30 NOIR	BOLT DIN 6921 M8x30 BLACK	BOLZEN DIN 6921 M8x30 SCHWARZ
20	03.22203.041	D6923 M8 ZESKANTFLENSMOER GEZW#	ECROU DIN 6923 M8 NOIR	NUT DIN 6923 M8 BLACK	MUTTER DIN 6923 M8
21	03.20311.041	D7985 M6X12 GEZW BOLCIL KK SCH *	VIS DIN 7985 M6X12	SCREW DIN 7985 M6X12	SCHRAUBE DIN 7985 M6X12
22	03.18605.041	D7991 M6X30 VERZ.SCH.B.ZESK GEZW VOL DR.	VIS DIN 7991 M6X30 NOIR	SCREW DIN 7991 M6X30 BLACK	SCHRAUBE DIN 7990 M6X30 SCHWARZ
23	03.18603.041	D7991 M6X40 VERZ.SCHR.BIZK.GEZW. VOL DR.	VIS DIN 7991 M6x40	SCREW DIN 7991 M6x40	SCHRAUBE DIN 7991 M6x40
24	03.18701.000	D9021A Ø6XØ18 SLUITRING *	RONDELLE DIN 9021A Ø6	WASHER DIN 9021A Ø6XØ18	UNTERLEGSCHIEBE DIN 9021A ?6
25	03.19302.000	D933 M6X10 ZESKANTTAPABOUT *	BOULON DIN 933 M6x10	BOLT DIN 933 M6x10	BOLZEN DIN 933 M6x10
26	03.19303.041	D933 M6X12 GEZWART ZESKANTTAPABOUT#	BOULON DIN 933 M6x12	BOLT DIN 933 M6x12	BOLZEN DIN 933 M6x12
27	03.19305.000	D933 M6X20 ZESKANTTAPABOUT *	BOULON DIN 933 M6x20	BOLT DIN 933 M6x20	BOLZEN DIN 933 M6x20
28	03.19306.041	D933 M6X25 ZESKANTTAPABOUT GEZWART *	BOULON DIN 933 M6x25 NOIR	BOLT DIN 933 M6x25 BLACK	BOLZEN DIN 933 M6x25 SCHWARZ
29	03.19307.000	D933 M6X30 ZESKANTTAPABOUT *	BOULON DIN 933 M6x30	BOLT DIN 933 M6x30	BOLZEN DIN 933 M6x30
30	03.19360.000	D933 M6X40 ZESKANTTAPABOUT *	DIN 933 M6X40	SCREW DIN 933 M6X40	SCHRAUBE DIN 933 M6X40
31	03.19365.000	D933 M6X90 ZESKANTTAPABOUT	BOULON DIN 933 M6X90	BOLT DIN 933 M6X90	BOLZEN DIN 933 M6X90
32	03.19316.000	D933 M8X40 ZESKANTTAPABOUT *	BOULON DIN 933 M8x40	BOLT DIN 933 M8x40	BOLZEN DIN 933 M8x40
33	03.19320.000	D933 M8X60 ZESKANTTAPABOUT *	BOULON DIN 933 M8x60	BOLT DIN 933 M8x60	BOLZEN DIN 933 M8x60
34	03.19410.000	D934 M6 ZESKANTMOEREN *	BOULON DIN 934 M6	NUT DIN 934 M6	MUTTER DIN 934 M6
35	03.19722.000	D963 M6X60 PLATV.SCHR.ZGS *	VIS DIN 963 M6x60	SCREW DIN 963 M6x60	SCRAUBE DIN 963 M6x60
36	03.19804.041	D965 M6X10 PLATV.SCHR.KK GEZWART *	VIS DIN 965 M6x10 NOIR	SCREW DIN 965 M6x10 BLACK	SCHRAUBE DIN 965 M6x10 SCHWARZ
37	03.20808.000	D966 M6X50 BOLVERZ KK SCHROEF	DIN 966 M6X50 VIS A METAUX	DIN 966 M6X50 SREW	DIN 966 M6X50 SCHRAUBEN
38	03.20010.000	D980 M8 ZELFB.MOER CLEVELOCK **	ECROU DE VERROUILLAGE DIN 980 M8	LOCKING NUT DIN 980 M8	SICHERUNGSMUTTER DIN 980 M8
39	03.15932.000	DEUR STRAK 500MM 2170/2570	PORTE LISSE 500MM 2170/2570	DOOR PLAIN 500MM 2170/2570	DEUR STRAK 500MM 2170/2570
40	03.15933.005	DEUR STRAK 600MM 2170/2570	PORTE LISSE 600MM 2170/2570	DOOR PLAIN 600MM 2170/2570	DEUR STRAK 600MM 2170/2570
41	03.22405.000	DIN 976-1A M6X90	TIGE FILETEES M6X90	STUD BOLT M6X90	GEWINDEBOLZEN M6X90
42	03.24441.000	FRONT STRAK 500MM 2170/2570	FACADE LISSE 500MM 2170/2570	FRONT PLAIN 500MM 2170/2570	FRONT STRAK 500MM 2170/2570
43	03.24442.205	FRONT STRAK 600MM 2170/2570	FACADE LISSE 600MM 2170/2570	FRONT PLAIN 600MM 2170/2570	FRONT STRAK 600MM 2170/2570
44	03.26340.000	GLAS STRAK DEUR 500MM 2170/2570	GLAS STRAK DEUR 500MM 2170/2570	GLASS PLAIN DOOR 500MM 2170/2570	GLAS STRAK DEUR 500MM 2170/2570
45	03.26341.000	GLAS STRAK DEUR 600MM 2170/2570	GLAS STRAK DEUR 600MM 2170/2570	GLASS PLAIN DOOR 600MM 2170/2570	GLAS STRAK DEUR 600MM 2170/2570
46	03.26344.000	GLAS ZIJKANT L+R 2170/2570	GLAS ZIJKANT L+R 2170/2570	GLASS SIDE L+R 2170/2570	GLAS ZIJKANT L+R 2170/2570

47	04.26432.000	GLASKOUSDICHTING ZELFKLEVENDE Ø6 MM	GLASKOUSDICHTING ZELFKLEVENDE Ø6 MM	GLASKOUSDICHTING ZELFKLEVENDE Ø6 MM	GLASKOUSDICHTING ZELFKLEVENDE Ø6 MM
48	03.26213.000	GLASPROFIEL BOVEN STRAK 2170/2570	GLASPROFIEL BOVEN STRAK 2170/2570	GLASPROFIEL BOVEN STRAK 2170/2570	GLASPROFIEL BOVEN STRAK 2170/2570
49	03.26215.000	GLASPROFIEL BOVEN ZIJGLAS 2170/2570	GLASPROFIEL BOVEN ZIJGLAS 2170/2570	GLASPROFIEL BOVEN ZIJGLAS 2170/2570	GLASPROFIEL BOVEN ZIJGLAS 2170/2570
50	03.26214.000	GLASPROFIEL ONDER STRAK 2170/2570	GLASPROFIEL ONDER STRAK 2170/2570	GLASPROFIEL ONDER STRAK 2170/2570	GLASPROFIEL ONDER STRAK 2170/2570
51	03.26216.000	GLASPROFIEL ONDER ZIJGLAS 2170/2570	GLASPROFIEL ONDER ZIJGLAS 2170/2570	GLASPROFIEL ONDER ZIJGLAS 2170/2570	GLASPROFIEL ONDER ZIJGLAS 2170/2570
52	04.26405.000	GLASVEZELKOORD Ø5MM	JOINT FIBRE CERAMIQUE Ø 5MM	ROPE Ø 5MM	SCHNUR 5 MM
53	04.26406.000	GLASVEZELKOORD Ø6MM	JOINT FIBRE CERAMIQUE Ø6MM	GLASS FIBER ROPE 6MM	GLASFASERSCHNUR 6MM
54	04.26408.000	GLASVEZELKOORD Ø8MM	JOINT FIBRE CERAMIQUE Ø8MM	GLASSFIBER ROPE 8MM	GLASFASERSCHNUR 8MM
55	02.65457.000	GRENDSTANG RECHTS (GELAST) 2175/2575	GRENDSTANG RECHTS (GELAST) 2175/2575	HANDLE ROD (WELDED) 2170/2570	GRENDSTANG RECHTS (GELAST) 2175/2575
56	02.65459.000	GRENDSTANG RECHTS (GELAST) 2176/2576	GRENDSTANG RECHTS (GELAST) 2176/2576	HANDLE ROD (WELDED) 2170/2570	GRENDSTANG RECHTS (GELAST) 2176/2576
57	03.31438.000	KLEMPLAAT VLAMPLAAT 2170/2570	KLEMPLAAT VLAMPLAAT 2170/2570	CLAMPING PLATE DAMPER 2180CB	KLEMPLAAT VLAMPLAAT 2170/2570
58	03.32212.100	KLEPSTANG 2170/2570	TIGE DE SOUPAGE 2170/2570	VALVE SPINDLE 2170/2570	VENTIL-SPINDEL 2170/2570
59	03.16305.041	*LAAGBOL FL.SCHR.B.ZESK.M6X10 ZW.VERZ	*LAAGBOL FL.SCHR.B.ZESK.M6X10 ZW.VERZ	HEXAGON SOCKET SCREW WITH FLANGE M6X10	*LAAGBOL FL.SCHR.B.ZESK.M6X10 ZW.VERZ
60	03.16303.041	LAAGBOL FL.SCHR.B.ZESK.M6X20 ZW.VERZ	LAAGBOL FL.SCHR.B.ZESK.M6X20 ZW.VERZ	HEXAGON SOCKET SCREW WITH FLANGE M6X20	LAAGBOL FL.SCHR.B.ZESK.M6X20 ZW.VERZ
61	03.16302.000	LAAGBOL FLENSSCHROEF BINNENZESK. M6X16 *	LAAGBOL FLENSSCHROEF BINNENZESK. M6X16 *	HEXAGON SOCKET SCREW WITH FLANGE M6X16	LAAGBOL FLENSSCHROEF BINNENZESK. M6X16 *
62	03.17530.000	LASSTIFT CD Ø6X12 STAAL/VERKOPERD	RIVET 6X12MM	LASSTIFT CD Ø6X12 STAAL/VERKOPERD	LASSTIFT CD Ø6X12 STAAL/VERKOPERD
63	03.37223.000	LUCHTDOORLAATPLAAT 2170/2570	PASSAGE D'AIR 2170/2570	AIR BAFFEL 2170/2570	LUCHTDOORLAATPLAAT 2170/2570
64	03.37381.100	LUCHTGELEIDER L+R 2170/2570	LUCHTGELEIDER L+R 2170/2570	AIR DEFLECTOR LEFT + RIGHT 2170/2570	LUCHTGELEIDER L+R 2170/2570
65	03.37379.302	LUCHTGELEIDER STRAK 2170/2570	LUCHTGELEIDER STRAK 2170/2570	AIR DEFLECTOR PLAIN 2170/2570	LUCHTGELEIDER STRAK 2170/2570
66	03.32026.202	LUCHTKLEP 2170/2570	LUCHTKLEP 2170/2570	AIR VALVE 2170/2570	LUCHTKLEP 2170/2570
67	03.37653.200	LUCHTKOKER ACHTER 2170/2570	LUCHTKOKER ACHTER 2170/2570	AIR TUNNEL REAR 2170/2570	LUCHTKOKER ACHTER 2170/2570
68	03.37654.100	LUCHTKOKER LINKS ACHTER 2170/2570	LUCHTKOKER LINKS ACHTER 2170/2570	AIR TUNNEL LEFT REAR 2170/2570	LUCHTKOKER LINKS ACHTER 2170/2570
69	03.37655.100	LUCHTKOKER RECHTS ACHTER 2170/2570	LUCHTKOKER RECHTS ACHTER 2170/2570	AIR TUNNEL RIGHT REAR 2170/2570	LUCHTKOKER RECHTS ACHTER 2170/2570
70	03.37656.100	LUCHTKOKER SECUND. ACHTERWAND 2170/2570	LUCHTKOKER SECUND. ACHTERWAND 2170/2570	AIR TUNNEL SECONDARY BACK PLATE 2170/2570	LUCHTKOKER SECUND. ACHTERWAND 2170/2570
71	03.32025.005	ROOKKLEP 2170/2570	CLAPET 2170/2570	DAMPER 2170/2570	ROOKKLEP 2170/2570
72	03.56018.005	ROOKKLOK 2170CB	CLOCHE FUMEE 2170CB	SMOKE DOME 2170CB	RAUCHGLOCHE 2170CB
73	03.56119.000	ROOKVANG 2170CB	AVALOIR 2170CB	SMOKE DOME 2170CB	ROOKVANG 2170CB
74	03.56118.100	ROOKVANG 2570CB	AVALOIR 2570CB	SMOKE DOME 2570CB	ROOKVANG 2570CB
75	03.58604.000	SCHARNIERPEN DIN 1434 6X20 *Z	PIVOT AVEC TETE	CLEVIS PEN DIN 1434 6X20	GEWINDESTIFT OHNE KOPF
76	02.58817.000	SCHARNIERSTUK GELAST 2170/2570	PLAQUE DE SCHARNIERE	HINGE	SCHARNIERSTUK GELAST 2170/2570
77	03.62149.005	SIERPLAAT ASLADE 2170/2570	SIERPLAAT ASLADE 2170/2570	DECORATION PLATE ACH BOX 2170/2570	SIERPLAAT ASLADE 2170/2570
78	03.16518.000	SLUITRING Ø25XØ10.5X1	RONDELLE ø25xø10.5x1	WASHER ø25xø10.5x1	UNTERLEGSCHIEBE ø25xø10.5x1
79	03.64606.000	SNELBORGER A6 STARLOCK *	RONDELLE A6 STARLOCK	WASHER A6 STARLOCK	UNTERLRGSCHIEBE A6 STARLOCK
80	03.66529.102	STOOKBODEM 2170/2570	STOOKBODEM 2170/2570	FIRE PLATE BOTTOM 2170/2570	STOOKBODEM 2170/2570
81	03.66530.000	STOOKBODEM LINKS 2170/2570	STOOKBODEM LINKS 2170/2570	FIRE PLATE BOTTOM LEFT 2170/2570	STOOKBODEM LINKS 2170/2570
82	70.59209.000	TREKSCHEPJE 600 (VERPAKT)	RACLOIR	TREKSCHEPJE 600 (VERPAKT)	TREKSCHEPJE 600 (VERPAKT)
83	03.73122.005	VENTILATORLUIK 2170/2570	PLAQUE VENTILATEUR 2170/2570	VENTILATOR PLATE 2170/2570	VENTILATORLUIK 2170/2570
84	03.77373.000	VERMICULIET ACHTERKANT L+R 2170/2570	BRIQUE Vermiculiet GAUCHE ARRIERE 2170/2570	STONE Vermiculite LEFT REAR 2170/2570	VERMICULIET ACHTERKANT L+R 2170/2570
85	03.77374.100	VERMICULIET ACHTERKANT MIDDEN 2170/2570	BRIQUE Vermiculiet CENTRE ARRIERE 2170/2570	STONE Vermiculite MIDDLE REAR 2170/2570	VERMICULIET ACHTERKANT MIDDEN 2170/2570
86	03.77376.100	VERMICULIET ZIJKANT LINKS 2170/2570	BRIQUE Vermiculiet GAUCHE LATERALE 2170/2570	STONE Vermiculite LEFT SIDE 2170/2570	VERMICULIET ZIJKANT LINKS 2170/2570
87	03.77377.100	VERMICULIET ZIJKANT RECHTS 2170/2570	BRIQUE Vermiculiet DROITE LATERALE 2170/2570	STONE Vermiculite RIGHT SIDE 2170/2570	VERMICULIET ZIJKANT RECHTS 2170/2570
88	03.75504.000	VERVANGPLAAT ZIJGLAS L+R 2170/2570	PLAQUE FONTE REMPL. VITRE 2170/2570	COVERPLATE SIDE L+R 2170/2570	ERSATZTEIL 2170/2570
89	03.76170.002	VLAMPLAAT 2170/2570	COUPE FLAMMES 2170/2570	BAFFLE PLATE 2170/2570	VLAMPLAAT 2170/2570
90	03.77087.102	VUURKORF STRAK 2170/2570	GARDE BUCHES LISSE 2170/2570	LOG RETAINER PLANE 2170/2570	VUURKORF STRAK 2170/2570
91	03.79230.105	ZIJWAND L 2170/2570	ZIJWAND L 2170/2570	SIDE PLATE LEFT 2170/2570	ZIJWAND L 2170/2570
92	03.79232.000	ZIJWAND L ZIJGLAS 2170/2570	ZIJWAND L ZIJGLAS 2170/2570	SIDE PLATE LEFT GLASS 2170/2570	ZIJWAND L ZIJGLAS 2170/2570

93	03.79231.105	ZIJWAND R 2170/2570	ZIJWAND R 2170/2570	SIDE PLATE RIGHT 2170/2570	ZIJWAND R 2170/2570
94	03.79233.000	ZIJWAND R ZIJGLAS 2170/2570	ZIJWAND R ZIJGLAS 2170/2570	SIDE PLATE RIGHT GLASS 2170/2570	ZIJWAND R ZIJGLAS 2170/2570
95	03.20102.000	Ø10 DUBBELE VEERRING	BAGUE RESSORT DOUBLE Ø10	DOUBLE SPRING WASHER Ø10	DOPPELTE FEDERRING Ø10
96	03.16201.000	Ø6XØ25 CARROSSERIERING *	RONDELLE Ø6xØ25	WASHER Ø6xØ25	UNTERLEGSCHIEBE Ø6xØ25
97	03.30125.000	017985 KABEL KROONST/AARDE 2200	CABLE SUCRE/TERRE	CABLE TERMINAL EARTH 2200	017985 KABEL KROONST/AARDE 2200
98	03.00366.100	AANSLUITKR. Ø100 UITW BUITENLUCHT 2180CB	AANSLUITKR. Ø100 UITW BUITENLUCHT 2180CB	FLUE COLLAR	AANSLUITKR. Ø100 UITW BUITENLUCHT 2180CB
99	03.00323.000	!AANSLUITKRAAG Ø150 EXT. RVS CASSETTE	BUSELOT ENCASTRABLE Ø150 EXT.	!AANSLUITKRAAG Ø150 EXT. RVS CASSETTE	!AANSLUITKRAAG Ø150 EXT. RVS CASSETTE
100	03.02215.000	ACHTERPLAAT CONVECTIEKAST 2170CB	PLAQUE ARRIERE CARRENAGE	ACHTERPLAAT CONVECTIEKAST 2170CB	ACHTERPLAAT CONVECTIEKAST 2170CB
101	03.66158.100	AFSCHERMPROFIEL VENTILATOR 2170CB	PROFILE	SUPPORT PLATE	AFSCHERMPROFIEL VENTILATOR 2170CB
102	03.04226.000	AFSLUITPROFIEL BODEMPLAAT CONVECTIE 2170	AFSLUITPROFIEL BODEMPLAAT CONVECTIE 2170	AFSLUITPROFIEL BODEMPLAAT CONVECTIE 2170	AFSLUITPROFIEL BODEMPLAAT CONVECTIE 2170
103	03.09205.100	BODEMPLAAT CONVECTIEKAST 2170CB	BODEMPLAAT CONVECTIEKAST 2170CB	BOTTOMPLATE LEFT CONVECTIONBOX 2180	BODEMPLAAT CONVECTIEKAST 2170CB
104	03.75414.000	BODEMPLAAT SOKKEL 2170CB	BODEMPLAAT SOKKEL 2170CB	BODEMPLAAT SOKKEL 2170CB	BODEMPLAAT SOKKEL 2170CB
105	03.17604.000	D6798AZ Ø4 TANDV.GESL.BV. *	DIN 6798 Ø4	DIN 6798 Ø4	DIN 6798 Ø4
106	03.18420.000	D7981B 3,9X25 CIL.KOPSCHR	VIS DIN 7981B 3,9x25	SCREW DIN 7981B 3,9x25	SCHRAUBE DIN 7981B 3,9x25
107	03.18401.000	D7981B 4,2X13 CIL.K.KOPSCHR. *	VIS DIN 7981B 4,2x13	SCREW DIN 7981B 4,2x13	SCHRAUBE DIN 7981B 4,2x13
108	03.19301.041	D933 M6X8 ZESKANTTAPABOUT GEZW. *	BOULON DIN 933 M6x8	BOLT DIN 933 M6x8	BOLZEN DIN 933 M6x8
109	03.19404.000	D934 M4 ZESKANTMOER *	ECROU DIN 934 M4	NUT DIN 934 M4	MUTTER DIN 934 M4
110	03.19405.000	D934 M5 ZESKANTMOER *	ECROU DIN 934 M5	NUT DIN 934 M5	MUTTER DIN 934 M5
111	03.19502.000	D939 M6X20 TAPEINDEN *	GOUJON DIN 939 M6x20	STUD DIN 939 M6x20	STIFTSCHRAUBE DIN 939 M6x20
112	03.19515.000	D939 M6X45 TAPEIND *	GOUJON DIN 939 M6X45	STUD DIN 939 M6X45	STIFTSCHRAUBE DIN 939 M6X45
113	03.19704.000	D963 M4X20 PLATV.SCH.ZGS *	VIS DIN 963 M4x20	SCREW DIN 963 M4x20	SCHRAUBE DIN 963 M4x20
114	03.19731.000	D963 M8X16 PLATV.SCHR.ZGS *	VIS DIN 963 M8x16	SCREW DIN 963 M8x16	SCHRAUBE DIN 963 M8x16
115	03.19804.000	D965 M6X10 PLATV.SCHR.KK *	VIS DIN 965 M6x10	SCREW DIN 965 M6x10	SCHRAUBE DIN 965 M6x10
116	03.15606.000	DIMMER ESB15PV	VARIATEUR	DIMMER	DIMMER ESB15PV
117	03.22001.000	DOORVOERTULE SR6P4	TULLE	GROMMETS SR6P4	DOORVOERTULE SR6P4
118	04.26308.000	GLASVEZELKOUS Ø10MM ZWART GEIMPR.	GLASVEZELKOUS Ø10MM ZWART GEIMPR.	GLASVEZELKOUS Ø10MM ZWART GEIMPR.	GLASVEZELKOUS Ø10MM ZWART GEIMPR.
119	03.28119.000	HITTESCHILD KLOK 2170CB	ECRAN THEMIQUE	HEATSHIELD SMOKEDOME	HITTESCHILD KLOK 2170CB
120	03.29019.100	HOUDER VENTILATOR 2170CB	HOUDER VENTILATOR 2170CB	HOUDER VENTILATOR 2170CB	HOUDER VENTILATOR 2170CB
121	03.29306.000	ISOLATIE VENTILATOR 2576CB	ISOLATIE VENTILATOR 2576CB	ISOLATIE VENTILATOR 2576CB	ISOLATIE VENTILATOR 2576CB
122	04.29301.000	ISOLATIETAPE 50MM BREED	ISOLATIETAPE 50MM BREED	ISOLATIETAPE 50MM BREED	ISOLATIETAPE 50MM BREED
123	03.30143.000	KABEL AARDING 2170	CABLE TERRE	KABEL AARDING 2170	KABEL AARDING 2170
124	03.30119.100	KABEL KRO./THE	CABLE	KABEL KRO./THE	KABEL KRO./THE
125	03.30103.000	KABEL KROONKLEM-THERMOSTAAT	CABLE SUCRE/THERM.	CABLE TERMINAL THERMOSTAT	KABEL KROONKLEM-THERMOSTAAT
126	03.30142.000	KABEL VENT./THE (L=340MM)	CABLE	KABEL VENT./THE (L=340MM)	KABEL VENT./THE (L=340MM)
127	04.26435.000	KLITTENBAND 30 MM ZWART/2 DELIG	KLITTENBAND 30 MM ZWART/2 DELIG	HOOK AND LOOP FASTENERS 30 MM BLACK	KLITTENBAND 30 MM ZWART/2 DELIG
128	03.40001.000	LUSTERBLOK 3 POLIG KERAMISCH	SUCRE 3 PÔLES	TERMINAL 3-FASE	LUSTERBLOK 3 POLIG KERAMISCH
129	03.40950.000	MANTEL L CONVECTIEKAST 2170CB	MANTEL L CONVECTIEKAST 2170CB	MANTEL L CONVECTIEKAST 2170CB	MANTEL L CONVECTIEKAST 2170CB
130	03.40952.000	MANTEL L CONVECTIEKAST 2570CB	MANTEL L CONVECTIEKAST 2570CB	MANTEL L CONVECTIEKAST 2570CB	MANTEL L CONVECTIEKAST 2570CB
131	03.40951.000	MANTEL R CONVECTIEKAST 2170CB	MANTEL R CONVECTIEKAST 2170CB	MANTEL R CONVECTIEKAST 2170CB	MANTEL R CONVECTIEKAST 2170CB
132	03.40953.000	MANTEL R CONVECTIEKAST 2570CB	MANTEL R CONVECTIEKAST 2570CB	MANTEL R CONVECTIEKAST 2570CB	MANTEL R CONVECTIEKAST 2570CB
133	03.16033.000	Ø4X10 ST/ST BK BLINDKLINKNAGEL	RIVET Ø4x10	RIVET Ø4X10	NIETE Ø4X10
134	03.16071.000	Ø5X11.5 ST/ST BK BLINDKLINKNAGEL	RIVET Ø5X11.5	RIVET Ø5X11.5	NIETE Ø5X11.5
135	03.16050.000	Ø5X8 ST/ST BK BLINDKLINKNAGEL(RIVET)	RIVET Ø5X8	RIVET Ø5X8	NIETE Ø5X8
136	03.00335.020	SCHOORSTEENFLENS 308 Ø125 UITW ANTRACIET	BUSELOT Ø 125 EXT	CONNECTOR	ANSCHLUSS
137	03.00714.000	SILICOONKABEL 3 ADERIG 0.75 MM2	CABLE	CABLE	KABEL
138	03.76310.000	STELVOET + BESCHERMKAPJE	BOULON DE REGLAGE + PROTECTION	LEVEL ADJUSTOR AND PROTECTION CAP	STELFUSS SCHUTZ KAPPE

139	03.66943.000	STICKER AARDING(ZWART OP GEEL)	STICKER AARDING(ZWART OP GEEL)	STICKER AARDING(ZWART OP GEEL)	STICKER AARDING(ZWART OP GEEL)
140	03.68203.000	THERMOSTAAT KLIKSONDE (VENT.)	THERMOSTAT (CLICSONDE-VENTILATEUR)	THERMOSTAT FAN	THERMOSTAAT KLIKSONDE (VENT.)
141	03.69208.000	TOPPLAAT CASSETTE CONVECTIEKAST 2570CB	PLAQUE SUPERIEURE	TOPPLAAT CASSETTE CONVECTIEKAST 2570CB	TOPPLAAT CASSETTE CONVECTIEKAST 2570CB
142	03.69207.000	TOPPLAAT HAARD CONVECTIEKAST 2170CB	PLAQUE SUPERIEURE	TOPPLAAT HAARD CONVECTIEKAST 2170CB	TOPPLAAT HAARD CONVECTIEKAST 2170CB
143	03.73015.000	VENTILATOR 2170CB CASSETTE	VENTILATEUR	FAN	GEBLAESE
144	03.77380.000	VERMICULIET BODEM LINKS 2170/2570 NO	BRIQUE VERMICULIET GAUCHE BASE 2170/2570	STONE VERMICULITE LEFT BOTTOM 2170/2570	VERMICULIET BODEM LINKS 2170/2570 NO
145	03.77381.000	VERMICULIET BODEM RECHTS 2170/2570 NO	BRIQUE VERMICULIET DROITE BASE 2170/2570	STONE VERMICULITE RIGHT BOTTOM 2170/2570	VERMICULIET BODEM RECHTS 2170/2570 NO
146	03.07127.000	Z-BEUGEL BEVESTIGING CONVECTIE ZIJGLAS L	RACCORDEMENT CARRENAGE	FIXING BAR CONVECTION BOX	Z-BEUGEL BEVESTIGING CONVECTIE ZIJGLAS L
147	03.07128.000	Z-BEUGEL BEVESTIGING CONVECTIE ZIJGLAS R	RACCORDEMENT CARRENAGE	FIXING BAR CONVECTION BOX	Z-BEUGEL BEVESTIGING CONVECTIE ZIJGLAS R
148	03.79317.000	ZIJPLAAT L + R TOP CONVECTIEKAST 2170CB	ZIJPLAAT L + R TOP CONVECTIEKAST 2170CB	SIDE LEFT + RIGHT CONVECTION BOX	ZIJPLAAT L + R TOP CONVECTIEKAST 2170CB
149	02.75415.000	ZIJPLAAT L+R GELAST SOKKEL 2170CB	ZIJPLAAT L+R GELAST SOKKEL 2170CB	SIDE PEDESTAL 2170CB	SEITE WAND SOCKEL
150	03.19406.000	D934 M10 ZESKANTMOER *	D934 M10	NUT DIN 934 M10	D934 M10 MUTTER
151	03.05406.000	ASLUIK 2170/2570 NO	ASLUIK 2170/2570 NO	ASH LIP 2170/2570 CB	ASLUIK 2170/2570 NO
152	03.28119.000	HITTESCHILD KLOK 2170CB	ECRAN THEMIQUE	HEATSHIELD SMOKEDOME	HITTESCHILD KLOK 2170CB
153	03.00366.100	AANSLUITKR. Ø100 UITW BUITENLUCHT 2180CB	AANSLUITKR. Ø100 UITW BUITENLUCHT 2180CB	FLUE COLLAR	AANSLUITKR. Ø100 UITW BUITENLUCHT 2180CB